佛山市纺织丝绸学会
佛纺丝[2022]03 号

关于召开 2022 年纺织企业低碳发展线上视频研讨会

暨 2022 年度专业技术人员专业课继续教育培训（一）通知

各有关人员：

为适应纺织行业碳减排工作的开展，结合 2022 年度技术人员职

称晋升继续教育培训工作安排，佛山市纺织丝绸学会与佛山市清洁生

产与低碳经济协会拟联合举办 2022 年纺织企业低碳发展线上视频研

讨会暨 2022 年度专业技术人员专业课继续教育培训。

现将有关事项通知如下：

一、培训对象

佛山市纺织服装行业企业技术人员或相关企业单位负责人。

二、培训安排：

时间 内容 主讲人
腾讯会议

号

4月 21 日（周四）

14:30-16:30

1.碳排放权交易的工作流程 杨爱民高工
870-954-981

2.纺织行业碳减排技术 刘宏喜教授

4月 28 日（周四）

14:30-16:30

1.纺织行业绿色设计产品 郑君仪工程师
612-111-075

2.碳减排规划的制定 杨爱民高工

四、学习方式

腾讯视频培训在线观看人数限制 300 人，请务必提前下载安装腾

讯会议客户端并完成报名参加会议。

五、费用

免费。

六、联系方式

1、联系人：滕银微 15858823006

2、邮箱：fsfxwhl@163.com

七、其他事项

本次培训结束后，可联系佛山市纺织丝绸学会秘书处办理领取本

次继续教育学时证明。

佛山市纺织丝绸学会

2022 年 4月 15 日

mailto:fscp2009@163.com

	一、培训对象
	二、培训安排：
	四、学习方式
	五、费用
	六、联系方式
	七、其他事项